
Za  nami  trzecie  spotkanie
warsztatowe  poświęcone
opracowaniu  nowej  Strategii
Rozwoju Powiatu Limanowskiego
Już  kolejny  raz  przedstawiciele  sektora  publicznego,
społecznego oraz biznesowego z terenu powiatu limanowskiego
spotkali się 4 marca w  Starostwie Powiatowym w Limanowej w
celu wypracowania merytorycznych założeń do nowej Strategii
Rozwoju Powiatu Limanowskiego na lata 2019-2025.

– Szanowni Państwo już trzeci raz spotykamy się, aby wspólnie
rozmawiać i podejmować kolejne kroki w celu opracowania nowej
strategii  naszego  powiatu.  Cieszę  się,  że  tak  licznie
przybyliście  na  dzisiejsze  spotkanie  co  świadczy  o  Waszym
zainteresowaniu  i  chęci  współpracy,  popartej  merytoryczną
wiedzą  i  praktycznymi  działaniami.  –  rozpoczął  spotkanie
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga
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Następnie  Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Limanowskiego  Ewa
Filipiak przedstawiła program spotkania – Podczas dzisiejszych
warsztatów  zostaniemy  podzieleni  na  trzy  tzw.  sektory
tematyczne. Każda z grup będzie miała okazję omówić i poddać
analizie zakresy tematyczne dotyczące zaproponowanych obszarów
oraz  celów  strategicznych:  gospodarki  lokalnej,  kapitału
ludzkiego  i  społecznego,  warunków  życia  oraz  zarządzanie
rozwojem.  Zapraszam  do  aktywnego  współudziału  i  życzę
kreatywnych  pomysłów  w  działaniach  warsztatowych.

Grupy,  każda  we  własnym  gronie  z  udziałem  merytorycznego
moderatora, dyskutowały o szeroko rozumianym rozwoju powiatu
limanowskiego.  Dookreślano  –  wypracowane  w  toku
dotychczasowych  prac  nad  Strategią  –  długofalowe  cele
strategiczne oraz cele operacyjne. Pierwsza grupa zajęła się
omówieniem  budowania  ekonomicznych  podstaw  rozwoju  naszego
regionu oraz zamożności jego mieszkańców. Kolejny zespół zajął
się  tematem  aktywizowania  oraz  wszechstronnego  rozwoju
osobistego i zawodowego mieszkańców. Trzecia grupa natomiast
rozmawiała o kreowaniu przyjaznego i bezpiecznego środowiska
życia mieszkańców. Dyskusji poddano również cel strategiczny
dotyczący nowoczesnego i partnerskiego zarządzania procesami
rozwojowymi. Zebrane dane oraz propozycje uczestników znajdą
swoje  odzwierciedlanie  w  merytorycznej  treści  (planie
operacyjnym oraz założeniach inwestycyjno-rozwojowych) nowej
Strategii.
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Warsztaty  odbywały  się  pod  okiem  przedstawicieli  podmiotu
eksperckiego: pracowników Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej
–  Małopolskiego  Instytutu  Samorządu  Terytorialnego  i
Administracji.
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